
Zarządzenie Nr 943/3223/2024 

Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 06 marca 2024 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej ustalenia przebiegu istniejącej drogi wojewódzkiej nr 167 

na 2 odcinkach przebiegających przez Gminę Miasto Koszalin. 

 

 

Na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 

645 z późn. zm.) Prezydent Miasta Koszalina zarządza, co następuje: 

§ 1. Opiniuję pozytywnie nowy przebieg istniejącej drogi wojewódzkiej nr 167 na terenie Gminy Miasta 

Koszalina na następujących odcinkach: 

1) ulica Połczyńska – na odcinku od skrzyżowania ulicy Działkowej i ulicy Sarzyńskiej do skrzyżowania 

ulicy Złotych Kłosów i ulicy Seminaryjnej, 

2) ulica Władysława IV - na odcinku od skrzyżowania z Aleją Monte Casino do skrzyżowania z ulicą 

Wąwozową. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Prezydent Miasta 

   Piotr Jedliński 

  

 

                                    

 

 

 

 

 

 


